受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年3月31日
發文字號：府教特字第1115310164號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育桌遊設計概論與實作研習實施計畫.pdf

主旨：檢送110學年度教育部國民及學前教育署特殊教育輔導團中

央分團ˇ跨領域專業學習社群辦理「教育桌遊設計概論與實

作研習」，請鼓勵學校教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立南投特殊教育學校111年3月24日南投特教教字第

1110460086號函暨110學年度教育部國民及學前教育署特殊

教育輔導團中央分團推動跨領域專業學習社群實施計畫辦理。

二、因應新冠肺炎疫情，旨揭研習以線上方式辦理，時間為111

年4月13日（星期三）下午1時30分至4時50分，詳細資訊如

附件。

三、實施對象：

(一)特殊教育輔導團中央分團輔導員。

(二)各縣市特殊教育輔導團輔導員。

(三)對本議題有興趣之教師。

四、報名方式：即日起至111年4月6日，請逕至全國特殊教育資

訊網（https://special.moe.gov.tw/index.php）報名，「

全國特殊教育資訊網」首頁→「研習報名」→「縣市教育局

特教研習活動」→下拉式選單選擇「臺南市」→ 本研習欄

位點選「報名」。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2252071
聯 絡 人：呂淳瑤05-2283781#29
電子郵件：chunyao22@ems.chiayi.gov.
tw

* 1 1 1 0 0 0 1 9 2 7 ** 1 1 1 0 0 0 1 9 2 7 *

五、請准予研習人員以公假與會，並建議與會人員盡可能離開辦

公環境，至獨立無干擾且網路穩定場所專心與會，以利研習

順利進行。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各私立高中附設國中部
副本：本府教育處

第2頁 共2頁